MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
Campus Santa Rosa

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Av. Coronel Bráulio de Oliveira 1400  – Bairro Central – CEP 98787-740 – Santa Rosa/RS

Fone/Fax: (55) 2013-0200 / E-mail: extensao.sr@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº164, DE 05 DE SETEMBRO DE 2023.

RELAÇÃO DE INSCRITOS NO CURSO DE EXTENSÃO “ROTULAGEM DE

ALIMENTOS EMBALADOS – LEGISLAÇÃO ATUALIZADA”

  A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha (IFFar) Campus Santa Rosa, no uso de suas atribuições, torna pública a

relação de inscritos para o Curso “Rotulagem de Alimentos Embalados – Legislação

Atualizada”, promovido pelo Campus Santa Rosa.

1. INSCRITOS

Adriana Cristina Drey Dallazen

Ana Carla Ewerling Batista

Carlise Patrícia Pivetta

Claci da Silva

Clair Dorfschmidt

Débora Cristina Kunzler

Eliane Denise Schmidt

Fabrício Alex Wathier

Gabriele Soares da Luz

Haidi Schmidt

Juliano Paz de Mello

Lisandra Gerloff

Maiara Walther Lipke

Marcia Lehr Alberti

Marília Fernandes

Nilva Inês Bruxel

Patrícia Caroline Lang Streich

Silvane Cristina Munieweg

Silvia Regina Sanfelice

Taciane Petrikic

Taine Radin

mailto:extensao.sr@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
Campus Santa Rosa

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Av. Coronel Bráulio de Oliveira 1400  – Bairro Central – CEP 98787-740 – Santa Rosa/RS

Fone/Fax: (55) 2013-0200 / E-mail: extensao.sr@iffarroupilha.edu.br

2

Vania de Oliveira Lopes

Vera Lisiane Muders

2. DAS AULAS

2.1 As aulas iniciam em 12/09/2023, conforme previsto no Edital nº 149/2023.

2.2 As aulas serão realizadas na sala 227, Prédio Pedagógico 2 do IFFar Campus Santa

Rosa, no horário das 19:00 às 22:30.

Santa Rosa/RS, 05 de setembro de 2023.

Analice Marchezan

Diretora-Geral

Portaria nº 328/2021

mailto:extensao.sr@iffarroupilha.edu.br